

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คสล.เรียบคลองท้องไทร หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. เสาค้ำโอสขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	1,168.000	2,361.05	2,757,706.40	1.3255	3,129.57	3,655,339.83
2	3. เสาค้ำโอส ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	586.000	1,828.29	1,071,377.94	1.3255	2,423.39	1,420,111.45
3	4. งานคอนกรีตโครงสร้าง 4.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	500.000	2,541.95	1,270,975.00	1.3255	3,369.35	1,684,677.36
4	5. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	3.520	27,974.77	98,471.19	1.3255	37,080.55	130,523.56
5	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	36.000	26,874.77	967,491.72	1.3255	35,622.50	1,282,410.27
6	5.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	30.000	25,882.24	776,467.20	1.3255	34,306.90	1,029,207.27
7	5.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1,754.000	93.46	163,928.84	1.3255	123.88	217,287.67
8	6. งานไม้แบบโครงสร้าง 6.1 งานไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	3,521.000	309.09	1,088,305.89	1.3255	409.69	1,442,549.45
9	6.2 ตะปู	บาท/กก.	880.000	46.73	41,122.40	1.3255	61.94	54,507.74

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 กันยายน 2567 08:25:20

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท้องไทร หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต							
	7.1 ค่าติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	4,656.000	55.00	256,080.00	1.3255	72.90	339,434.04
11	9. ดินถมหลังกำแพง	ลบ.ม.	1,571.000	152.34	239,326.14	1.3255	201.92	317,226.79
12	10. หินคลุกหลังกำแพง	ลบ.ม.	209.000	308.80	64,539.20	1.3255	409.31	85,546.70
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								11,661,822.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท้องไทร หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 กันยายน 2567